На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів  здійснено 

розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі на рівні мінімальної комерційної пропозиції 
надання послуг з навантаження (перевантаження), розвантаження, вивезення та перевезення 
лісопродукції, складає  4 075 000,00 грн (чотири мільйони сімдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок) без 
ПДВ. 

Додатки:
1) Розрахунки очікуваної вартості предмета закупівлі;
2) Комерційна пропозиція ФОП Лимаренко О.М.;
3) Комерційна пропозиція ФОП Грозний С.В..;
4) Комерційна пропозиція ФОП Федірко І.М
5) Інформація про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі.